
令和４年２月２８日 

６年生保護者 様 

茨木市立中条小学校 

校長 近藤 祐明 

 

卒業証書授与式のご案内 
 

 春寒の候、保護者の皆様方にはますます盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本校教育活動に格別のご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校第６９回卒業証書授与式を下記の通り挙行いたします。今年度も新型コロ

ナウイルス感染拡大防止策を施し時間を短縮して行います。 

昨年度は保護者１名の参列としておりましたが、今年度は必要以上の会話は控えてい

ただくこと等をお願いし、参列は保護者 2名までとさせていただきます。何とぞ、ご理

解ご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 ご多用のところ恐縮に存じますが、ぜひともご臨席を賜り、卒業生の前途を祝福し

てくださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１、日 時  令和４年３月１８日（金） 開場 午前９時３０分 

開式 午前１０時００分 

             式は 60 分程度で行います。 

２、場 所  本校体育館 

３、お願い  

・飛沫感染対策のため、人と人とが接触しない間隔を保っていただき、必要以上の会話

は控えてくださるようお願いします。 

・来校前に検温をお願いします。後日配布の検温票にご記入の上、当日受付にてご提出

ください。体調がすぐれない場合は参列を控えてくださいますようお願いします。 

・感染予防対策として、入場前にアルコール消毒を行っていただきます。マスクの着用

もお願いいたします。 

・上履き、下靴を入れる袋を各自ご持参ください。 

・体育館は午前９時３０分に開場します。９時５０分までに体育館にお入りください。 

・学校の保安上の措置として、名札の着用をお願いいたします。 

・自転車でのご来校はご遠慮ください。 

・三脚を使ってのビデオ撮影はご遠慮ください。 

・撮影した映像を、動画サイトやブログ、フェイスブックなどＳＮＳ及びインターネッ

ト上に掲載することはご遠慮ください。 

・今年度、式後に運動場に写真撮影コーナー（立て看板）を設置します。順番待ちの際

など、感染予防対策として一定の間隔を空けてお並びください。 


